ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
[bookmark: _GoBack]ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
		10 сентября 2019год

	      № 75/427-4

	п.Фирово

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Фировского района Тверской области шестого созыва председателям участковых избирательных комиссий №№1143-1155

В соответствии со статьями 24, 29, 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 25, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением территориальной избирательной комиссии Фировского района от «15» июня 2019г. № 59/360-4 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальных, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Фировского района Тверской области шестого созыва, сметой расходов территориальной  избирательной комиссии (за нижестоящие участковые избирательные комиссии) на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Фировского района Тверской области шестого созыва  утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Фировского района  от «15» июня 2019года №59/361-4, территориальная избирательная комиссия Фировского района  постановляет:
1.	Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Фировского района Тверской области шестого созыва председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№1143-1155  согласно приложению.
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Фировского района Тверской области шестого созыва председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№1143-1155 в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента за счет сметы расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Фировского района Тверской области за участковые избирательные комиссии.

                Председатель
  территориальной избирательной
     комиссии Фировского района                                                Т.Е. Самодурова

                  Секретарь
  территориальной избирательной
    комиссии Фировского района 	                                         С.В. Круткова

.

	Приложение
Утверждено
постановлением территориальной избирательной комиссии                        Фировского района
от «10» сентября 2019 года №75/427-4

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Фировского района Тверской области председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№1143-1155

	№ УИК

	Ф.И.О. председателя УИК
	Размер ведомственного коэффициента

	1143
	Валенцева Ольга Борисовна
	0,85

	1144
	Череповская Галина Николаевна
	0,8

	1145
	Чижова Марина Владимировна
	0,72

	1146
	Горюнова Наталья Александровна
	0,72

	1147
	Гусева Галина Борисовна
	0,9

	1148
	Суворова Наталья Павловна
	0,73

	1149
	Абрамова Олеся Александровна
	0,8

	1150
	Ефременко Елена Петровна
	0,8

	1151
	Григорьева Анастасия Александровна
	0,9

	1152
	Спиридонова Ирина Николаевна
	0,81

	1153
	Кузьмин Василий Васильевич
	0,7

	1154
	Феоктистова Тамара Анатольевна
	0,8

	1155
	Степанова Вера Михайловна
	0,73